
3. LF UK má svého "LASKAVCE"

Compiled Feb 8, 2021 10:23:51 AM by Document Globe ®   1

Ocenění "LASKAVEC 2020" dostala studentka 3. LF UK Markéta Malecová, která už 3 roky pomáhá dětským pacientům
v nemocnici Whisper v Ugandě. Nezahálí ani doma, kde se věnuje dobrovolnické činnosti ve spolku Andromeda. A my
jsme na ni na fakultě pyšní.
Správný učitel matematiky si při zápisu jakékoliv částky vystačí s maximálně dvojciferným číslem. To se podařilo i
štědrému mecenáši Karlu Janečkovi, který prostřednictvím své Nadace věnoval Markétě významnou částku ve výši
šest na šestou Kč.
Blahopřejeme!

Podrobnosti na   Laskavost.cz

https://www.laskavost.cz/laskavci/marketa-malecova


Compiled Feb 8, 2021 10:23:51 AM by Document Globe ®   2


